СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 22.09.2022   №  26                                                                  с. Ануйское

	Об утверждении председателя постоянной комиссии  Собрания депутатов Ануйского сельсовета по социально-экономическим вопросам.

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского  района  Алтайского края, Регламентом  Собрания депутатов Ануйского сельсовета   и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов  Ануйского сельсовета  ,Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Ануйского сельсовета по социально-экономическим вопросам Белянову Татьяну Борисовну    – депутата, избранного по избирательному округу № 8.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Ануйского сельсовета                                                     И.В.Скрипкина